
Rada 27 (18. 11. 2019) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

 

Zápis č. 27   
ze schůze rady města Velešín, konané dne 18. 11. 2019 

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Mgr. Josef Klíma, Jiří Růžička, Ing. Petr Vágner 

Hosté: p. Skalická, p. Levá (MŠ) – bod č. 20 

Začátek: 16.10 hod  

Konec:    17.50 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení  

2.    Vkladový bankomat ve Velešíně – Česká spořitelna, a. s. 

3.    Rozhodnutí o změně v užívání stavby (čp. 604, Velešín) – MěÚ Kaplice (č. j. 2369/19/VEL) 

4.    Polep skel dopravního automobilu pro hasiče – cenové nabídky 

5.    Uzavření mateřské školy – Vánoce 2019 – MŠ Velešín (č. j. 2372/19/VEL) 

6.    Veřejné osvětlení křižovatky I/3 x III/15610 x MK, Velešín – odsouhlasení situace – Elektro Sobíšek, 

České Budějovice 

7.    Žádost o pronájem skříňky v kolumbáriu – XY, Velešín (č. j. 2392/19/VEL), XY, Velešín (č. j. 

2421/19/VEL) 

8.    Žádost o souhlas s výměnou bytu – XY, Velešín (č. j. 2422/19/VEL) 

9.    Dodatek č. 9 ke Smlouvě o nájmu tepelných zařízení – SMM Velešín 

10. Hodnocení provozu koupaliště „Na Skalkách“ Velešín – rok 2019 – SMM Velešín 

11. Neprodloužení nájemní smlouvy – SMM Velešín 

12. Mapový portál Mapotip – cenová nabídka + smlouva – Mapotip Česko s.r.o, Praha 

13. Dotační dopis – oznámení o poskytnutí účelové neinvestiční dotace – výdaje JSDH 2019 – KÚJčK, 

České Budějovice (č. j. 2431/19/VEL) 

14. Žádost o vyjádření – dokumentace pro vydání společného povolení – RD Velešín, p. p. č. 1060/118,                

k. ú. Velešín – SP STUDIO s.r.o., Český Krumlov (č. j. 2444/19/VEL) 

15. Žádost o povolení zvláštního užívání místní komunikace pro provedení umístění inženýrských sítí – 

ZTV Na Vrších, Velešín – AKORD, spol. s r.o., České Budějovice (č. j. 2454/19/VEL) 

16. Zpráva o množství vytříděných odpadů 01. 07. 2019 – 30. 09. 2019 + odměna – EKO-KOM, a.s., Praha 

17. Návrh rozpočtu na rok 2020 včetně komentáře + Akce Velešín 2020 – KIC Velešín (č. j. 2455/19/VEL) 

18. Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací 

19. Kalkulace cen za nájem hrobových míst a služeb s nájmem spojených podle skutečných výdajů                    

k 31. 12. 2019; Cenový výměr 

20. Varianty navýšení kapacity MŠ ve Velešíně 

21. Návrh na vyřazení dlouhodobého majetku z evidence města – MěK Velešín 

22. Dohoda o ukončení poradenství k DPH – Město Velešín x ON-OK Libina 

23. Smlouva o poradenské činnosti – Město Velešín x Dataxa s.r.o., Libina 

24. Žádost o změnu stanoviska (parc. č. st. 688, k. ú. Velešín) – Projektování staveb, Český Krumlov (č. j. 

2461/19/VEL) 

25. Žádost o vydání parkovací karty na rok 2020 – XY, Velešín (č. j. 2460/19/VEL) 

26. Plesová sezóna – dotaz 

27. Výkup pozemků pro stavbu křižovatky I/3 

 

 

1. Kontrola usnesení  
867/55/-/23 – Připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov 

             Rada bere na vědomí informaci o jednání s panem XY o možnosti napojení veřejného osvětlení  

             v lokalitě Holkov na jeho objekt a ukládá připravit dohodu o odběru elektrické energie. 

             Napojení veřejného osvětlení prověřuje pan Kanděra. 

             Bod trvá   Z. místostarosta, Mgr. Mulač ,EO             

1348/83/-/20 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             • Návrh OZV města o místním poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení                      

               na stavbu vodovodu nebo kanalizace pro veřejnou potřebu, včetně stanovení rozdílu cen, zaslán                               

               ke konzultaci na Ministerstvo financí.   

               Projednat s vlastníky pozemků v lokalitě G2 dva modely řešení spolufinancování – nákladová částka  

               nebo OZV. 

             • Zpracován znalecký posudek hodnoty pozemku před a po zasíťování.  

             • Rada schvaluje zadat soutěž na zpracování projektové dokumentace lokality G2.            

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač             



Rada 27 (18. 11. 2019) 2

 

1364/83 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Rada souhlasí s postupným majetkovým vypořádáním polní cesty od E55 k zahrádkám u Skřidel.                

             Nutnost nového zaměření lokality – vyčíslit náklady. 

             Možnost převodu od ÚZSVM Městu prověřuje jejich právní oddělení. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

1430/88/-/14 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             • Rada doporučuje zastupitelstvu města schválit komplexní řešení vodovodu a kanalizace, včetně veřej- 

             ného osvětlení, v ulici Budějovická a zadání výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace  

             k akci. Rada ukládá projednat se SÚS Jihočeského kraje opravu povrchu silnice v ulici Budějovická  

             v roce 2020. Do ZM předložit výhled. Odhadovaný náklad na projektovou dokumentaci – 700 000 Kč.  

             • Návrh řešení ulice Budějovická bude součástí Koncepce rozvoje města Velešína a průchodnosti  

             krajiny, kterou vypracuje City Upgrade s.r.o., Dukovany.  

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO  

1455/89/91 – Žádost o realizaci výměny pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín – Na Hvízdalce (Ing. XY) 

             Ing. XY informován o tom, že se nyní čeká na výsledek odvolacího řízení zástupců církve. 

             Bod trvá   Z. starosta, EO  

130/06/-/21 – Využití části staré kotelny v ZŠ Velešín 

             Statik osloven, možnosti projednány. Předpokládané náklady na přestavbu části staré kotelny předloženy.                      

             Rada informována o přípravách na využití části staré kotelny pro zázemí pracovní skupiny města. 

             Bod trvá   Z. Ing. Skutil  

147/07/-/20 – Restaurace U Zlaté podkovy – diskuze k rekonstrukci 

             • Připravit podklady a varianty rekonstrukce budovy pro jednání v zastupitelstvu města, připravit                       

             možnosti pro podání žádosti o dotační titul, prověřit dotační podmínky. Pracovní skupina pro tvorbu                 

             zadání pro projekt využití Podkovy: Ing. Petr Skřivánek, Karel Krejčí, Jaroslav Bartizal, Ing. Petr Falc,  

             BcA. Pavel Trajer, Tomáš Čulík, Ing. Petr Skutil. Rekonstrukce restaurace je součástí dotazníku                         

             Koncepce rozvoje města Velešín a průchodnosti krajiny. 

             • Pracovní skupině předán návrh na vytápění objektu restaurace U Zlaté podkovy napojením na CZT.  

             30. 10. 2019 proběhla schůzka pracovní skupiny. Čeká se na odsouhlasení zápisu ze schůzky. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

155/08/-/27 – Zadání oprav 

             Boční vchod do mateřské školy hotov, předáno. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO   

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

194/12/-/21 – Úprava organizačního řádu  

             Rada bere na vědomí informaci o přípravě materiálů k předložení - pracovní smlouvy a pracovní poměry,  

             zaměstnanců i externích firem, dohody o pracovní činnosti, dohody o provedení práce, a analýza                      

             kompetencí, zastupitelnosti, činností. 

             Probíhá příprava materiálů. 

             Bod trvá   Z. starosta  

215/12/-/27 – Užívání pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín – p. XY 

             Kupní smlouvy na pozemky p. č. x/y a p. č. x/y, oba k. ú. Velešín, schváleny zastupitelstvem                 

             města dne 11. 11. 2019.     

             Bod se vypouští   Z. starosta, EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

222/13/-/20 – Příprava projektu víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Velešín 

             • Rada schvaluje Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování žádosti o dotaci v rámci projektového  

             záměru Multifunkční hřiště, mezi Městem Velešín a G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice. 

             • Rada schvaluje cenovou nabídku společnosti ATELIER 111 architekti s.r.o., Praha na architektonickou  

             studii hřiště ZŠ Velešín a ukládá zadat objednávku. 

             Čeká se na vypsání dotačního titulu – pravděpodobně v říjnu.  

             Dotační titul zatím nevypsán. Ing. Skutil zajišťuje územní souhlas pro vybudování hřiště. 

             Bod trvá   Z. starosta, ZŠ  

232/13/-/27 – Realizace stezky Strahovem (projekt zpracován spol. ZESA Č. Budějovice) – žádost o dotaci 

             Dovolání Římskokatolické církve proti rozsudku Krajského soudu bylo zamítnuto. Pozemky budou                  

             zapsány do katastru nemovitostí, vlastníkem bude Město Velešín. Rada navrhuje vybudování pěší turis- 

             tické trasy s opravou stávajícího stavu, doplnění odpočinkovým místem nebo cvičebním prvkem                                  

             a umístění informačních panelů. V jednání s KČT. 

             Bod trvá    Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

252/14/-/24 – Výběrové řízení na městského architekta 

             Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Architekt města Velešín“ vypsáno. Propagace na třech odborných  

             webech plus na webové stránce Ing. arch. Miroslava Vodáka. 

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač  



Rada 27 (18. 11. 2019) 3

 

290/17/-/22 – Venkovní prostor za Českou poštou u nové ZUŠ – návrh na využití 

              Rada bere na vědomí informaci o jednání ředitelky ZUŠ Velešín se zástupcem České pošty za účelem  

              využití venkovního prostoru za Českou poštou a doporučuje pronájem pozemku sousedícího s novou                  

              Základní uměleckou školou ve Velešíně.  

              ZUŠ prověřuje variantu umístění přírodní pece na vypalování výrobků na pozemku České pošty. 

              Bod trvá   Z. starosta  

360/21/27 – Návrh na odkup části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín – p. XY; Žádost o koupi pozemků p. č.  

              1631/2 a  1631/4, k. ú. Velešín – Vaportecnic – CZ s.r.o., České Budějovice (č. j. 2408/19/VEL) 

              Rada bere na vědomí žádost společnosti Vaportecnic – CZ, České Budějovice o koupi pozemků p. č.  

              1631/2 a 1631/4, oba v k. ú. Velešín. Na odkup části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín dal též návrh  

              pan XY. 

              Jednání o žádostech rada odkládá do vypořádání výměny pozemků – viz kupní smlouvy schválené                                          

              ZM 11. 11. 2019.   

              Bod trvá   Z. starosta  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

373/22 – Návrh posouzení stavu objektu čp. 89 (Jakub) – opravy 2020 

              Rada bere na vědomí návrh KIC Velešín na posouzení stavu objektu čp. 89 (Jakub) a schvaluje případné  

              opravy v roce 2020. Rada ukládá připravit rozpočet, zajistit projednání s památkáři a zjistit cenovou                

              nabídku. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil, SMM 

377/22/-/27 – Znalecký posudek – kauza les – vypořádání s ÚZSVM; Dodatek ke znaleckému posudku; Usnesení  

              o odmítnutí dovolání 

              • Rada bere na vědomí Znalecký posudek Ing. Pavla Hobzy, Krásetín o obvyklé ceně za těžbu, přibližo- 

              vání a sortimentaci dříví na lokalitu OM, na pozemcích p. č. 380/1, 587/4, 718/2, k. ú. Velešín pro účely                      

              stanovení obvyklé ceny a ukládá další postup řešit s právníkem města. 

              • Rada bere na vědomí Dodatek ke znaleckému posudku Ing. Pavla Hobzy, Krásetín o obvyklé ceně                     

              za shazování klestu a obvyklé ceně za celoplošné vyžínání. 

              • Rada bere na vědomí usnesení Nejvyššího soudu o odmítnutí dovolání Římskokatolické farnosti                      

              Velešín proti rozsudku Krajského soudu. 
              Bod trvá   Z. starosta, EO  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

389/23/-/27 – Nový rybník v Lazečku – ochranné pásmo; Šindelář – změna statutu  

              • Rada bere na vědomí informaci o jednání s Povodím Vltavy a Čevakem ČB o plánované stavbě nového  

              rybníku v Lazečku a na základě jejich doporučení ukládá zažádat o změnu ochranného pásma vodní                 

              nádrže Římov. Připravuje se zaměření prostoru rybníku. 

              • Rada bere na vědomí projednání změny využití stabilizační nádrže Šindelář ČOV Velešín s odborem  

              životního prostředí a s Povodím Vltavy a ukládá podat žádost o změnu užívání nádrže na odbor životního  

              prostředí do Kaplice. Po vydání povolení změny užívání zažádat v Českém Krumlově o rekolaudaci                    

              nádrže na rybník. 

              Bod trvá   Z. místostarosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

390/23 – Dotace na sázení stromů veřejností - MŽP 

              Vyhlášena dotace na sázení stromů veřejností z MŽP. Příjem žádostí od 14. 10. 2019 do 31. 08. 2020.            

              Dle územní studie zeleně byly vytipovány lokality k výsadbě v extravilánu města. Na sázení zeleně bude  
              město usilovat o tři zdroje: z OPŽP, z MŽP, náhradní výsadba za vykácenou zeleň kvůli stavbě D3. 

              Bod trvá   Z. starosta  

395/23 – Návrh na vypracování směrnice pro ZM na prodej pozemků 

              Rada bere na vědomí návrh na vypracování směrnice pro ZM na prodej pozemků města tak, aby se prodej  

              vždy porovnal se studií prostupnosti krajiny. Projednat zpracování směrnice s právníkem města. 

              Bod trvá    Z. starosta, Mgr. Mulač  

408/24 – Záměr darování pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín obci – Ing. XY, Velešín 

              Rada bere na vědomí informaci o záměru darování pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín obci Ing. XY, Velešín  

              na základě zajištění návaznosti obecní komunikace na obecní pozemek dle přílohy,  

              což vyžaduje jednání s majiteli navazujících pozemků, a ukládá vyzvat dotyčné majitele k jednání.  

              Zajištěno souhlasné stanovisko od Lesů ČR, další majitel prozatím nedal souhlasné stanovisko. Vyzván  
              k dalšímu jednání. 

              Bod trvá   Z. místostarosta 

409/24/27 – Pozemek u automotoklubu – žádost XY, Velešín 

              Rada ukládá zveřejnit záměr prodeje části pozemku p. č. 380/1, k. ú. Velešín, o který žádal pan XY,                

              Velešín (dovolání církve bylo odmítnuto). Žadatel objedná znalecký posudek, finanční výbor  

              navrhne cenu. 

              Bod trvá   Z. starosta, EO   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                   



Rada 27 (18. 11. 2019) 4

 

420/25 – Žádost o odkup pozemku pod trafostanicí na p. č. 500/97, k. ú. Velešín – E.ON ČK 

              Rada bere na vědomí žádost společnosti E.ON Distribuce, a.s., Český Krumlov o odkup pozemku                       

              pod trafostanicí na p. č. 500/97, k. ú. Velešín, schvaluje záměr prodeje části tohoto pozemku a ukládá  

              zveřejnit záměr. Rada doporučuje ZM část pozemku pod trafostanicí prodat. 

              Bod trvá   Z. starosta 

421/25/27 – Obnova kamerového systému – cukrárna – cenová nabídka – Hornet-CZ s.r.o., Český Krumlov 

              Rada bere na vědomí cenovou nabídku společnosti Hornet-CZ Český Krumlov na obnovu kamerového  

              systému na budově cukrárny, doporučuje variantu č. 2 a ukládá prověřit možnost záběru kamery –                       

              parkoviště, přístřešek, křižovatka. 

              Bod trvá    Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

                                            

2. Usnesení č. 426/27 
Rada bere na vědomí informaci České spořitelny, a. s., že umisťuje vkladové bankomaty pouze do svých poboček, 

a ukládá prověřit varianty vkladových bankomatů u jiných společností. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

3. Usnesení č. 427/27 
Rada bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Kaplice o změně v užívání části stavby čp. 604, Velešín –                 

z občanská vybavenosti na výrobnu medoviny a zpracování medu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

4. Usnesení č. 428/27 
Rada bere na vědomí dvě cenové nabídky (Petr Prener – 3D polepy, Progres Sibřina) na polep skel dopravního 

automobilu pro hasiče, schvaluje cenovou nabídku od Petr Prener – 3D polepy a ukládá zadat objednávku. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

5. Usnesení č. 429/27 

Rada souhlasí s uzavřením Mateřské školy ve Velešíně ve dnech 23. 12. 2019 – 01. 01. 2020. 

Bod se nesleduje   Z. řed. MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

6. Usnesení č. 430/27 

Rada souhlasí s technickou zprávou k projektu veřejného osvětlení křižovatky I/3 x III/15610 x MK u Velešína, 

předloženou panem Josefem Sobíškem - Elektro Sobíšek, České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

7. Usnesení č. 431/27 

Rada schvaluje přidělení skříňky v kolumbáriu na pohřebišti ve Velešíně žadateli panu XY, Velešín a panu XY, 

Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

8. Usnesení č. 432/27 
Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o výměnu bytu a ukládá žadatele informovat o standardním                      

postupu při přidělování bytů. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

9. Usnesení č. 433/27 
Rada schvaluje Dodatek č. 9 ke Smlouvě o nájmu tepelných zařízení, předložený jednatelem SMM Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatel SMM, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

10. Usnesení č. 434/27 

Rada bere na vědomí hodnocení provozu koupaliště „Na Skalkách“ Velešín za rok 2019, předložené jednatelem 

SMM Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. jednatel SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

11. Usnesení č. 435/27 

• Rada neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt panu XY, Velešín. Ukončení k 31. 12. 2019. 

• Rada bere na vědomí návrh na neprodloužení nájemní smlouvy na byt paní XY, Velešín, doporučuje smlouvu 

neprodloužit a ukládá jednateli SMM informovat nájemnici.  

Bod se sleduje   Z. starosta, jednatel SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 



Rada 27 (18. 11. 2019) 5

 

12. Usnesení č. 436/27 

Rada akceptuje cenovou nabídku mapového portálu Mapotip, který by nahradil zatím užívaný mapový portál 

Cleerio, a schvaluje Smlouvu o poskytování služeb mezi Mapotip Česko s.r.o., Praha a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

13. Usnesení č. 437/27 

Rada bere na vědomí dotační dopis Krajského úřadu Jihočeského kraje, kterým oznamuje poskytnutí účelové ne-

investiční dotace – druhá fáze 2019 – na výdaje jednotek SDH Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

14. Usnesení č. 438/27 

Rada nemá námitek proti předložené projektové dokumentaci architektonické kanceláře SP STUDIO s.r.o., Český 

Krumlov pro vydání společného povolení na stavbu rodinného domu na pozemku p. č. 1060/118, k. ú. Velešín, 

lokalita Na Vrších. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

15. Usnesení č. 439/27 

Rada bere na vědomí žádost stavební a obchodní společnosti AKORD České Budějovice o povolení zvláštního 

užívání místní komunikace pro provedení umístění inženýrských sítí na pozemku p. č. 1060/109, k. ú. Velešín – 

stavba ZTV Na Vrších a žádost o povolení uzavírky a jako vlastník komunikace souhlasí s umístěním inženýr-

ských sítí a s uzavírkou komunikace dle předloženého návrhu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

16. Usnesení č. 440/27 

Rada bere na vědomí Zprávu společnosti EKO-KOM, a.s., Praha s informací o množství vytříděných odpadů 

v období 01. 07. 2019 – 30. 09. 2019 a o výši získané odměny. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

17. Usnesení č. 441/27 
Rada bere na vědomí návrh rozpočtu KIC města Velešín na rok 2020 včetně komentáře + soupis plánovaných akcí 

pro rok 2020. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                           

18. Usnesení č. 442/27 
Rada schvaluje Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, s platností od 01. 01. 2020. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                   

19. Usnesení č. 443/27 
Rada schvaluje Kalkulaci cen za nájem hrobových míst a služeb s nájmem spojených podle skutečných výdajů 

k 31. 12. 2019 a Cenový výměr za nájem hrobových míst a služeb s nájmem spojených na pohřebišti ve Velešíně.  

Bod se nesleduje   Z. Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

20. Usnesení č. 444/27 
Rada bere na vědomí předložené varianty navýšení kapacity Mateřské školy ve Velešíně (p. Skalická, p. Levá)                    

a ukládá vedení MŠ připravit směrnici pro přijímání dětí. Ing. Skutil přeměří třídy, předloží cenový rozpočet vari-

anty přístavby a časový harmonogram prací. V pátek 22. 11. 2019 v 16.00 hodin si zastupitelé prohlédnou prosto-

ry mateřské školy a budou jim představeny jednotlivé varianty. 

Bod se sleduje   Z. starosta, řed. MŠ, Ing. Skutil 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

21. Usnesení č. 445/27 

Rada bere na vědomí návrh na vyřazení dlouhodobého majetku, nacházejícího se v Městské knihovně Velešín, 

z evidence města dle předloženého soupisu a vyřazení z evidence schvaluje. 

Bod se nesleduje   Z. MěK, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

22. Usnesení č. 446/27 

Rada schvaluje Dohodu o ukončení poradenství k DPH mezi Městem Velešín a ON-OK Libina s.r.o.                                  

k 31. 12. 2019. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 

 

 



Rada 27 (18. 11. 2019) 6

 

23. Usnesení č. 447/27 

Rada schvaluje Smlouvu o poradenské činnosti mezi Městem Velešín a Dataxa s.r.o., Libina od 01. 01. 2020. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

24. Usnesení č. 448/27 
• Rada revokuje usnesení RM č. 399/24 ze dne 21. 10. 2019. 

• Rada souhlasí se změnou užívání a stavebními úpravami s přístavbou stávající prodejny smíšeného zboží, parc. 

č. st. 688, k. ú. Velešín, na sklad potravinářských pekařských surovin dle předložené projektové dokumentace. 

Vyjádření k přítomnosti sítí již bylo zasláno. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Ing. Skutil 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

25. Usnesení č. 449/27 

Rada souhlasí s pronájmem vyhrazeného parkovacího místa na rok 2020 v parkovací zóně „Sídliště“ panu XY, 

Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                   

26. Usnesení č. 450/27 

Rada bere na vědomí dotaz ohledně zajištění konání plesů U Zlaté podkovy a ukládá zjistit bližší informace                      

o možnosti konání plesů v plesové sezóně U Zlaté podkovy. 

Bod se sleduje   Z. starosta, prac. skupina 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

27. Usnesení č. 451/27 

Rada bere na vědomí informaci o jednání s ŘSD a souhlasí se záměrem výkupu pozemků pro stavbu křižovatky 

Městem Velešín. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 19. 11. 2019 

 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta   

 

                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                     


